James & Nicholson

JN514 Men's Bike-T Half Zip

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Verflgbare Gro3en

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verfligbare Farben

- black/white (blackC, white)

159 g
1/50

S
52,00 cm
50,00 cm
65,00 cm

72,00 cm

33,00 cm

B bright-yellow/bright-blue (809M, 3005C)

Il white/black (white, blackC)

1719
1/50

M
55,00 cm
53,00 cm
67,00 cm

74,00 cm

35,00 cm

Sportliches Radtrikot

Feuchtigkeitsregulierend und schnell trocknend
Leicht und komfortabel

Anatomische Passform

Raglanarmel, verlangertes Ruckenteil

Reibungsarme Flatlocknéhte
Stehkragen mit hinterlegtem Reif3verschluss und Kinnschutz
ReilBverschluss, Kragen innen und Raglannéhte in Kontrastfarbe
3 geteilte offene Rickentasche, kleine Riickentasche mit
ReiRverschluss
Breiter Armelsaum, Silikon-Saumgummi

JN513:; taillierte Form

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (130 g/m?): 100%
Polyester

Bangladesch

61043300

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

@ | adies' Bike-T Half Zip
* Art-Nr.: IN513

L XL XXL 3XL
181 g 191¢g 205¢g 219¢g
1/50 1/50 1/50 1/50
L XL XXL 3XL
58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
56,00 cm 59,00 cm 64,00 cm 67,00 cm
69,00 cm 70,00 cm 71,00 cm 72,00 cm
76,00 cm 77,00 cm 78,00 cm 79,00 cm
36,00 cm 38,00 cm 39,00 cm 41,00 cm

™ bright-blue/bright-yellow (3005¢, 809M)
titan/tomato (426U, 185C)

bright-green/white (802C, white)
tomato/black (186C, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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